TIFFANY & Co.

2025年5月21日

ティファニー・アンド・カンパニー・ジャパン・インク PR 東京都千代田区丸の内 2-1-1 明治安田生命ビル 15F 03-4567-4518 <u>Japan PR. Tiffany & Co (a Tiffany.com</u>

【TIFFANY & CO.】ジャン・シュランバージェの象徴的な意匠に着想を得た 新作「アポロ」を発表



「アポロ」 ペンダント (ダイヤモンド、18K イエローゴールド、プラチナ)

ティファニーは、ジャン・シュランバージェの象徴的な意匠に着想を得た「アポロ」の 新作を発表します。アポロは、1957 年に発表されたシュランバージェのアポロ クリップを 再解釈しタイムレスなスピリットを讃えながら、コンテンポラリーで洗練されたジュエリー デザインへと昇華させています。

「アポロ」は、卓越したクラフトマンシップと独創的な芸術性の象徴として、シュランバージェがティファニーにもたらしたレガシーを今日までに受け継いでいます。デザインは、太陽の永遠の威光に着想を得て、プラチナと 18K イエローゴールドが織りなすコントランスが人々に強いインパクトを与えます。そして眩いダイヤモンドから放射状に拡がる彫刻のような光線が、燃え上がる太陽の輝きとそのダイナミックな躍動感を想起させます。

TIFFANY & CO.



「アポロ」リング (ダイヤモンド、18K イエローゴールド、プラチナ)

彫刻的な美しさとジュエリーを見事に融合させたアポロは、太陽が放つ永遠の輝きをモダンな 視点で再解釈し、ジャン・シュランバージェならではの芸術性と、ティファニーの卓越した デザインへの飽くなき探求心が鮮やかに息づいています。

「アポロ」は、一部のティファニー ストアにて発売します。

ティファニーについて

ティファニーは、1837年にチャールズ・ルイス・ティファニーがニューヨークで創業し、洗練された革新的なデザイン、 精巧なクラフトマンシップ、そして卓越した創造性の代名詞としてその名を馳せるグローバル ラグジュアリー ジュエラーです。

ティファニー社とその子会社は、全世界で300店以上の店舗と14,000名を超える従業員を擁し、ジュエリー、ウォッチ、ラグジュアリーアクセサリーのデザインから製造、販売までを行っています。また3,000名を超える卓越した職人たちは、自社工場でダイヤモンドのカッティングやジュエリー製作に携わりながら、ティファニーが約束する最高品質へのコミットメントの実現に貢献しています。

ティファニーは、責任ある事業活動を行い、自然環境を維持し、多様性と包括性を優先し、事業を行う地域社会に良い影響を与えることを長年にわたり取り組んでいます。ティファニー社、およびティファニーのサステナビリティに対する取り組みの詳細については、tiffany.co.jpをご覧ください。

@tiffanyandco#JeanSchlumberger

お客様のお問い合わせ先

ティファニー・アンド・カンパニー・ジャパン・インク TEL 0120-488-712 URL www.tiffany.co.jp

For further inquiries, please visit press.tiffany.com.

Tiffany, T&CO., Tiffany & Co., The color and word mark Tiffany Blue, and the design and word mark

Tiffany Blue Box are trademarks of Tiffany and Company and its affiliates.

© 2025 Tiffany and Company. All rights reserved.